
Contacto

Teléfono 915821618
Fax 915821805
Correo Electrónico dcet.licitaciones@policia.es

Dirección Postal

Julián González Segador, 2
(28043) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 001/19/TE/01
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-09-2019 a
las 09:33 horas.

Entidad Adjudicadora

División Económica y Técnica (Cuerpo Nacional de Policía)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 27 - Interior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mSFINLsI%2B90%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de latiguillos de conexión, con cableado de distintas longitudes y
categoría 6A y rosetas para puntos de red RJ-45, que se utilizaran en las redes de comunicaciones de
datos con las que están dotadas las Dependencias de la Policía Nacional.

Presupuesto base de licitación
Importe 17.923,13 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.812,5 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 19/03/2019 al 30/12/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ATLAS Comunicaciones Técnologicas S.L.
NIF B45509189

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.812,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.923,13 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mSFINLsI%2B90%3D


Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 19/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7i0TmQZHH18uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004395317 |  2019-967593 | Thu, 05 Sep 2019 09:33:30:634 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
145384031280188037574684474929728791253 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7i0TmQZHH18uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

